
Pos 

 

100 Prodriver Over 35 

1 

 

125 Junior Rotax 

1 

 

125 KF3 

1 

 

125 Rok 

1 

Non Classificato 

DQ 

 

125 S. Rok 

1 

2 

 

125 TAG 

1 

Num. 

58 

92 

158 

24 

97 

72 

371 

13 

Nome 

Di Lorenzo Antonino 

Damiani Antonio 

Aloi Bruno 

Zammit Jonathan 

Ferrara Davide 

Dingli Gianluca 

Lo Giudice Nicola 

Ventura Sergio 

Classe 

100  P r odriv er  Ov e r 35  

125 Junior Rotax 

125 KF3 

125 Rok 

125 Rok 

125 S. Rok 

125 S. Rok 

125 TAG 

Giri 

3 

18 

18 

4 

17 

18 

18 

Diff 

DQ 

0.416 

Tempo Totale 

2:33.521 

14:51.124 

15:07.468 

5:30.370 

14:56.386 

14:31.779 

14:32.195 

Tem po M igliore  

49.672 

49.130 

48.891 

1:14.381 

50.931 

48.245 

48.207 

Make 

MAD 

CRG 

FA 

Tony Kart 

BRM 

Tony Kart 

FA 

EXPRIT 

H om etow n 

C a s t e l d a c c i a  

Cefalù 

R e g g i o  C a la b r i a  

Malta 

Taormina 

Malta 

R e g g i o  C a la b r i a  

Agrigento 

M o d e l / E n g i n e  

M A X TER  

ROTAX 

VORT EX 

VORT EX 

VORT EX 

VORT EX 

VORT EX 

IAME 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.416 

Velocità  Media 

89,197 

Miglior tempo sul giro 

48.207 

Velocità Migliore 

89,614 

Giro Migliore di 

371 - Lo Giudice Nicola 
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Direttore di gara Gaspare Anastasi 
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7ª Prova Campionato Reg. Karting Sicilia 

125 TAG - ROK - KF3 - J Rotax - 100 Pro 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 16:05:49 

Concordia Karting 1,200 Km. 
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